MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 23/2021/DDP

A presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Professor

Substituto do Departamento de Psicologia da Universidade Federal de Santa Catarina, Profa.

Dra. Daniela Ribeiro Schneider, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no

Edital Nº 23/2021/DDP e Processo Nº 23080.008810/2021-08, torna público o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado.

Candidato (a) Média Final Classificação

Cristine Gabrielle da Costa dos Reis 6,58 Reprovado

Alice Casanova dos Reis 6,91 Reprovado

Carolina Marocco Esteves - Reprovado

Déborah Levitan - Reprovado

Daniel Boianovsky Kveller 7,78 5

Daniel Kerry dos Santos 7,93 4

Mariana Barreto Vavassori 7,70 Reprovado

Ana Paula Sesti Becker 8,48 2

Juliana Bertoletti - Reprovado

Cristiane Dameda 6,50 Reprovado

Elaine Lucas dos Santos 8,10 3

Tatiele Jacques Bossi 9,66 1

Brida Emanoele Spohn Cezar - Reprovado

Andréa Duarte Pesca - Reprovado

Marcia Battiston - Reprovado

Florianópolis, 8 de abril de 2021.

________________________________
Profa. Dra. Daniela Ribeiro Schneider
Presidente da Comissão Examinadora

Portaria Nº 9/2021/DPSI

		2021-04-08T17:28:07-0300